
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200. 80 .2022 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej  

z dnia 21 lipca 2022 r. 

 
w sprawie: dostosowania bazy danych EGIB do obowiązujących przepisów prawa w podziale na dwie części. 

 
Na podstawie art. 305 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.), § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej oraz Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych obowiązującego w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 

w Poznaniu, zarządzam co następuje: 

 

§1. Przeprowadza się postępowanie w trybie zamówienia z wolnej ręki na dostosowanie 

bazy danych EGIB do obowiązujących przepisów prawa w podziale na dwie części. 

§2. Zatwierdza się Zaproszenie do negocjacji stanowiące załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§3. Powołuje się komisję przetargową w składzie: 

Agnieszka Selwa - Majchrzak — przewodniczący komisji, 

Dorota Zubik — członek komisji, 

Izabela Marek — członek komisji, 

Nicole Papierz — członek komisji, 

Anna Juszkiewicz — członek komisji. 

§4. Do wzięcia udziału w negocjacjach zaprasza się firmę: 

OPEGIEKA sp. z o.o. 

ul. Al. Tysiąclecia 11, 82-300 Elbląg 

§5. Finansowanie: dział 710, rozdział 71012. 

§6. Wykonanie zarządzenia powierza się: Kierownikowi Wydziału Zamówień Publicznych. 

§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


